MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OF.092/2024 – SEDURB

Linhares-ES 06 de Maio de 2024.

À Câmara de Vereadores de Linhares

Assunto : Ofício 1070 – PROCESSO DE REFERENCIA 2435/2024

Vimos através deste, em resposta á solicitação, informar que de
acordo com a LEI MUNICIPAL Nº 3.752, DE 23 DE ABRIL DE 2018

que apresenta sobre as atribuições das secretarias, que trata-se de

transporte coletivo, essa demanda é de competência da Secretaria

de Obras e Serviços Urbanos- SEMOB.

Atenciosamente,

RODRIGO SOUZA DAMIANI

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: f28ac4d6-d33b-4695-830a-929997643c1d

Documentos Nº 026246/2024

Pág. 3

008290/2024

https://linhares.es.gov.br/

		2024-05-06T14:02:39-0300
	RODRIGO SOUZA DAMIANI